
 

 

UCHWAŁA NR XXV/180/2025 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na 

terenie Nowogrodu Bobrzańskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 

komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXI/683/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 28 listopada 2023r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Nowogrodu 

Bobrzańskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2025r., poz. 1464) wprowadza się, następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala opłatę za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych na terenie miasta Nowogród 

Bobrzański w wysokości (brutto): 

1) za miejsce na grób ziemny na okres utrzymania 20 lat: 

a) grób jednoosobowy – 685 zł, 

b) grób rezerwacja – 685 zł, 

c) grób dwuosobowy – 800 zł, 

d) dopłata do grobu dwuosobowego – 75 zł; 

2) za przedłużenie okresu utrzymania grobu o dalsze 20 lat: 

a) grób jednoosobowy – 520 zł, 

b) grób dwuosobowy – 630 zł; 

3) za miejsce z przeznaczeniem na urnę wyłącznie w wyznaczonym sektorze na okres utrzymania 20 lat: 

a) grób jednoosobowy – 455 zł, 

b) grób dwuosobowy – 520 zł, 

c) grób rezerwacja – 455 zł; 

4) za przedłużenie okresu utrzymania z przeznaczeniem na urnę o dalsze 20 lat: 

a) za grób jednoosobowy – 375 zł, 

b) za grób dwuosobowy – 315 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 2694



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2694


		2025-11-13T07:45:40+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




